Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 июля 2015 года № 4377
«О признании утратившим силу постановления
администрации г. Астрахани от 17.01.1996 № 117»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Астрахани от 17.01.1996 № 117 «О пересчете стоимости домов муниципальной, кооперативной, ведомственной и личной собственности».
2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань» опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3.2. Копию данного распорядительного акта передать в муниципальное казенное учреждение г. Астрахани «Астраханский городской архив» для внесения изменений в справочно-поисковые системы архива и использования в работе по предоставлению информационных услуг.
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ
[bookmark: _GoBack]